200606-20
5011634201-YIS1
DVP-ES/EX
可编过程控制器
安装说明
1  注意事项
 本使用说明书仅提供电气规格、功能规格、安装配线、故障排除及周边装置部份说明，其它详细之程序设计
及指令说明请见 PLC 技术手册[程序篇]，选购之周边装置详细说明请见该产品随机手册。
 本机为开放型 (OPEN TYPE) 机壳，因此使用者使用本机时，必须将之安装于具防尘、防潮及免于电击/冲
击意外之外壳配线箱内。另必须具备保护措施 (如: 特殊之工具或钥匙才可打开) 防止非维护人员操作或意外
冲击本体，造成危险及损坏。请勿在上电时触摸任何端子，实施配線，務必關閉電源。
 交流输入电源不可连接于输入/出信号端，否则可能造成严重损坏，请在上电之前再次确认电源配线。本体上
之接地端子  务必正确的接地，可提高产品抗噪声能力。
2  产品简介
2.1. 型号说明及外围装置
谢谢您采用台达 DVP-ES/EX 系列可编过程控制器。ES/EX 系列提供 14~60 点数的主机及 8~32 点扩展，含主
机最大输入/输出扩展分别可达 128 点。另依主机输入/输出点数、电源、数字输入/输出扩展各类型，满足各种应用场
合。
� 铭牌及序号说明
PLC產品型號
輸入電源規格
輸出點模組規格
管制條碼及序號
程式版本
100~240 Vac 50/60 Hz 35VA MAX
2.0A 250Vac 50/60 Hz RES LOAD
32ES00R2T5140004VX.XX
製造序號
生產週次
製造工廠 桃園廠( )
版本序號
生產機種
32ES00R 2 T 5 14 0004
生產年份( 年2005 )
� 型号说明
系列名稱
DVP 2
點數 (輸入+輸出)
主機/擴展機區分
E：主機
機型區分
X：擴展機
S  ：標準功能型 主機
X  A/D,D/A )：混合功能型 主機 ( 功能
M：輸入點擴展機
N：輸出點擴展機
P：輸入/輸出點擴展機
2：功能提升型
R：繼電器
T：晶體管
N：無輸出模塊
00：
交流電源輸入
H TYPE
01：
直流電源輸入
L TYPE
11：
直流電源輸入
H TYPE
C  ：不可擴展型 主機
� 外围装置
◎ DVP-HPP 掌上型程序书写器
◎ WPLSoft（Windows 版本）梯形图编辑程序
◎ DVPACAB115 连接线（HPP Ù PLC/1.5 公尺，DVPHPP 内含此连接线）
◎ DVPACAB215 连接线（PC Ù PLC/1.5 公尺）
◎ DVPACAB230 连接线（PC Ù PLC / 3 公尺）
◎ DVPACAB315 连接线（HPP Ù PC/1.5 公尺）
◎ DVPACAB403 连接线（主机Ù扩展 或 扩展Ù扩展 I/O 信号延长线，30 公分）
2.2. 产品外观及各部介绍
1. DIN 轨固定扣 7. 输出 / 入端子
2. DIN 轨糟（35mm） 8. 输入 / 输出点指示灯
3. 直接固定孔 9. 输入 / 输出点指示灯
4. 程序通讯输出 / 入口（RS-232C） 10. 电源、运行及错误指示灯
5. 扩展机连接口 11. 输出 / 入端子盖
6. 输出 / 入端子 12. 输出 / 入端子盖
13. 输出 / 入端子铭板 15. RS-485 通讯口
14. 输出 / 入端子铭板
2.3. 机种型号
◎ 标准功能型主机 MPU-00
输入/输出规格